СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБОКСАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

          АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2015 г.                           с. Чебоксарово
                                        №169
О денежном содержании главы администрации
муниципального образования Чебоксаровский сельсовет
В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 15 и 15.1  Закона Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  Уставом муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области,  руководствуясь  решением Совета депутатов   муниципального  образования Чебоксаровский  сельсовет  от 19.11.2013 г. №124 «О денежном содержании муниципальных служащих  администрации  муниципального образования Чебоксаровский сельсовет»,  Совет депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет РЕШИЛ:

            1.Установить  размер  месячного  должностного оклада  главе  администрации муниципального  образования Чебоксаровский сельсовет в размере   6000,00 рублей.

 2. Установить  размер  ежемесячной  надбавки  к должностному окладу  за особые  условия  муниципальной службы  главе  администрации муниципального  образования Чебоксаровский сельсовет  в размере 115 процентов  от должностного  оклада.

3.Установить размер  ежемесячного  денежного  поощрения  главе  администрации муниципального  образования Чебоксаровский сельсовет в размере  80 процентов  должностного оклада.
        4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 19.11.2013 г. №125« О денежном содержании главы администрации  муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»
        5. Решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

    6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования,  но не ранее 01 января 2015 года.
Глава  муниципального  образования

                         Ю. Ф. Золотцев
Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района, прокуратуру